Comfort en betrouwbaarheid:
• Koeling en verwarming met slimme functies zorgen voor
een hoog comfort en lange levensduur van de installatie.
Hoge efficiëntie:
• climaVAIR toestellen hebben een energielabel tot A+++ en
dragen bij tot een lager energieverbruik.
Aantrekkelijk ontwerp:
• Wandbinnenunit met stijlvol design en digitaal display met

Min. lengte m 3 3 3 3
Max. lengte zonder koudemiddelvulling m 5 5 5 5
Max. hoogteverschil m 15 15 20 20
Max. leidinglengte m 20 20 25 25
Type koudemiddel R32 R32 R32 R32
Koudemiddelvulling gr 700 750 1000 1700
Extra koudemiddel per meter gr 16 16 16 40
Energielabel
Energieklasse verwarmen A++ A+ A+ A+
SEER / Energieklasse koeling 8,5 / A+++ 8,5 / A+++ 7,6 / A++ 7,0 / A++
climaVAIR exclusive mono-split prijzen
Artikelnummer Omschrijving Artikel Adviesprijs
excl. btw in €
Adviesprijs
incl. btw in €
0010022645 VAI5-025WNO climaVAIR mono 2,5kW buitenunit  532,99  644,92
0010022646 VAI5-035WNO climaVAIR mono 3,5kW buitenunit  577,41  698,67
0010022647 VAI5-050WNO climaVAIR mono 5,0kW buitenunit  888,32  1.074,87
0010022648 VAI5-065WNO climaVAIR mono 6,5kW buitenunit  1.110,40  1.343,58
0010022692 VAI5-025WNI climaVAIR 2,5kW binnenunit  288,70  349,33
0010022693 VAI5-035WNI climaVAIR 3,5kW binnenunit  299,81  362,77
0010022694 VAI5-050WNI climaVAIR 5,0kW binnenunit  421,95  510,56
0010022695 VAI5-065WNI climaVAIR 6,5kW binnenunit  577,41  698,67
Keuzetabel: overzicht mogelijke combinaties
Buitenunit
Aantal
binnenunits

2 kW+2.5 kW+2.5kW+2.5kW
Voor de 3,5 kW binnenunit zijn drie opties met verschillende uitvoering. Kies nooit meer 3,5 kW binnenunits als er opgegeven zijn in de tweede kolom van de betreffende regel.
climaVAIR exclusive multi-split air conditioners
Eén buitenunit wordt aangesloten op meerdere binnenunits.
Er zijn veel combinaties mogelijk zoals te zien is in
onderstaande tabel.
ErP labels en technische fiches van deze combinaties
zijn online beschikbaar via de ErP labeling tool:
vaillant.nl/professioneel/services/apps-tools/erp-labeling
climaVAIR exclusive multi split prijzen
Artikelnummer Omschrijving Artikel Adviesprijs
excl. btw in €
Adviesprijs
incl. btw in €
0010022668 VAF5-040W2NO climaVAIR multi 4,0kW buitenunit  832,80  1.007,69
0010022669 VAF5-050W2NO climaVAIR multi 5,0kW buitenunit  943,85  1.142,06
0010022670 VAF5-070W3NO climaVAIR multi 7,0kW buitenunit  1.276,96  1.545,12
0010022671 VAF5-080W4NO climaVAIR multi 8,0kW buitenunit  1.443,53  1.746,67
0010022691 VAI5-020WNI climaVAIR 2,0kW wandbinnenunit  277,60  335,90
0010022692 VAI5-025WNI climaVAIR 2,5kW wandbinnenunit  288,70  349,33
0010022693 VAI5-035WNI climaVAIR 3,5kWwandbinnenunit  299,81  362,77
0010022694 VAI5-050WNI climaVAIR 5,0kW wandbinnenunit  421,95  510,56
0010022706 VAI8/5-035 FMNI climaVAIR 3,5kW vloer/wand binnenunit  577,41  698,67
0010022705 VAI8/5-035 KMNI climaVAIR 3,5kW plafond cassette binnenunit  577,41  698,67
0020251955 VAI8/5-035 PKMNI climaVAIR 3,5kW cassette plaat  111,05  134,37
climaVAIR exclusive accessoires
Artikelnummer Omschrijving Artikel Adviesprijs